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Caterline Mini-Frühlingsrollen Gemüse 1 x 1.2 KG

... Rapsöl, Gewürze [SELLERIE], Säuerungsmittel: E330, Aromen, Petersilie), Sambal-Gewürzzubereitung. (Wasser, roter Pfeffer, Speisesalz, Zuckersirup, Zwiebeln,. Reisstärke, SOJASAUCE [Wasser, SOJA, WEIZEN, Speisealz],. Konservierungsstoff: Essigsäure, Chilli, Paprikagemüse,. Essig, Aroma [WEIZEN]), Speisesalz. 
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Unilever Food Solutions Schweiz



Produktinformationen Caterline Mini-Frühlingsrollen Gemüse 1 x 1.2 KG



Produktdetails Artikelnummer EAN Code CU EAN Code VS



994032 9010007940323 9010007940323



Zutaten Gemüse 46%(Weißkohl, Karotten, Lauch, Paprikagemüse), WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, Kartoffelpüreepulver (getrocknete Kartoffeln, Emulgator: E471, Stabilisator: E450, Konservierungsstoff: E223, Antioxidationsmittel: E304, modifizierte Maisstärke), Gewürzzubereitung (Zucker, Speisesalz, modifizierte Kartoffelstärke, Hefeextrakt, LAKTOSE [MILCH], Maltodextrin, getrockneter Glukosesirup, gehärtetes Palmöl, Bouillon [Hefeextrakt, Speisesalz, Maltodextrin, Sonnenblumenöl], Zwiebeln, natürliches Aroma, Rapsöl, Gewürze [SELLERIE], Säuerungsmittel: E330, Aromen, Petersilie), Sambal-Gewürzzubereitung (Wasser, roter Pfeffer, Speisesalz, Zuckersirup, Zwiebeln, Reisstärke, SOJASAUCE [Wasser, SOJA, WEIZEN, Speisealz], Konservierungsstoff: Essigsäure, Chilli, Paprikagemüse, Essig, Aroma [WEIZEN]), Speisesalz.



* 1 Portion = 20 g (Verbrauchereinheit enthält 60 Portionen) Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.
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Unilever Food Solutions Schweiz



Produktinformationen



Zutaten mit allergenem Potential • • • •



Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse



Nährwerte Name



100g enthalten



Energie (Kilojoule)



1055 kJ



Energie (Kilokalorien)



251 kcal



Fett



13 g



davon gesättigte Fettsäuren



1g



Kohlenhydrate



28 g



davon Zucker



3,4 g



Eiweiss



3,4 g



Salz



1,4 g



* 1 Portion = 20 g (Verbrauchereinheit enthält 60 Portionen) Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.



Zubereitung Fritteuse: tiefgekühlt: bei 175°C ca. 4 Minuten Backrohr: tiefgekühlt: bei 225°C ca. 20 Minuten Pfanne: tiefgekühlt: ca. 6 Minuten Produkt vor dem Servieren auf mindestens 75°C erhitzen.



Lagerhinweis • ** (- 18°C) siehe Mindesthaltbarkeitsdatum • * (- 12°C) 2 Wochen • (- 6°C) 1 Woche Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!
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Unilever Food Solutions Schweiz



Produktinformationen



Gebinde- und Logistikinformationen Bezeichnung



Verbrauchereinheit



Verpackungseinheit



Transporteinheit



EAN



9010007940323



9010007940323



8710908975219



Maße L/H/B in mm



150 x 95 x 270



150 x 95 x 270



1200 x 1770 x 800



Volumen in M3



0.004



0.004



1.699



Gewicht (brutto) in kg



1.294



1.294



439.1



Gewicht (netto) in kg



1.2



1.2



384



* 1 Portion = 20 g (Verbrauchereinheit enthält 60 Portionen) Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.
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Caterline Knusper-Apfelradln 6 x 1 KG 

Knusper-Apfelradln nach dem Frittieren kurz auf gut saugbarem Papier auflegen. Hinweis: Optimale ... Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren! Gebinde- und ...
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Caterline Fleischpalatschinken 1 x 2.5 KG 

Gemüsebouillon (jodiertes Meersalz [Meersalz, Kaliumjodat], Stärke, konzentrierte Gemüsesäfte [Karotten, Zwiebeln], Karotten, Palmfett,. Zwiebeln, Gewürze ...
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Caterline Kartoffelstrudel - vegan 1 x 4.5 KG 

13.10.2016 - (vorgeheizt): TiefgekÃ¼hlte StrudelstÃ¼cke auf mehrere Lochgitter (Backpapier) legen und bei ca. 170Â°C (Einstellung. 20% Dampf) ca. 30 Minuten ...
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Caterline Topfenpalatschinken 2 x 2.7 KG 

16.12.2016 - Kann Spuren von SchalenfrÃ¼chten, Soja und Sesam enthalten. Besondere Kennzeichen und Kostformen. â€¢ Ohne deklarationspflichtige ...
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Caterline Kaiserschmarrn 1 x 6.6 KG 

Backpulver (SÃ¤ureregulator: Natriumphosphate, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, MaisstÃ¤rke), Speisesalz,. Vanillezucker (Zucker, Vanille-Extrakt).
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Caterline Knusper-Apfelradln 6 x 1 KG 

Zucker, Bier (Trinkwasser, GERSTE, GERSTENMALZ,. Hopfenextrakt, Hopfen), SÃœÃŸMOLKENPULVER,. Backtriebmittel: (Kaliumtartrate, Natriumcarbonate),.
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Caterline Apfelstrudel 1 x 5 KG 

WEIZENGRIESS, BUTTER, modifizierte StÃ¤rke, Zimt, StÃ¤rke, Aroma. Teig 15%: WEIZENMEHL, Wasser, RapsÃ¶l, Zucker,. Speisesalz jodiert (Salz, Kaliumjodid), ...










 


[image: alt]





Pfanni Rohe Klöße 12 x 1 KG 

auch bekannt als Thüringer Klöße oder Grüne Klöße. Zutaten. Zutaten: Kartoffeln*, Stärke ... Energie (Kilokalorien). 327 kcal. 109 kcal. 196 kcal. 10 %. Fett. 0,6 g.
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PFANNI Kartoffelpuffer 12 x 1 KG 

4007801121213. 4007801321217. 8722700305255. MaÃŸe L/H/B in mm. 81 x 226 x 121. 410 x 256 x 346. 1200 x 1686 x 800. Volumen in M3. 0.002. 0.036.
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Caterline Ravioli con Funghi Porcini 4 x 1 KG 

... unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der. Produktverpackung. Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Milch und daraus gewonnene Erzeugn
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Caterline GemÃ¼se-GrieÃŸnockerl 4 x 1.65 KG 

Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil. Sans additifs Ã  dÃ©claration obligatoire (o.d.Z.):. Sans additifs tels qu'exhausteurs de goÃ»t, colorants, conservateurs, composÃ©s sulfitÃ©s, antioxydants et Ã©dulcorants avec effet dans le produit fini prÃ©parÃ©,
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Caterline GemÃ¼se-Laibchen 2 x 2.5 KG 

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren! Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 9010007040115. 9010007940118. 8710908937873. MaÃŸe L/H/B in mm. 450 x 40 x 270. 393 x 140 x 263
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Caterline Kaiserschmarrn mit Topfen 2 x 2.5 KG 

06.11.2016 - Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte Produktinformation. Caterline Kaiserschmarrn mit Topfen 2 x 2.5 KG. Tel.
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Caterline GrammelknÃ¶del 2 x 3 KG 

RapsÃ¶l, DURUM HARTWEIZENGRIEÃŸ, KartoffelstÃ¤rke. 2%*, HÃœHNERVOLLEIPULVER, Speisesalz ... 9010007940187. 8710908965623. MaÃŸe L/H/B in mm.
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Caterline Schöberl 2 x 1.5 KG 

29.10.2016 - Kann Spuren von Schalenfrüchten, Soja und Sesam enthalten. Besondere ... heißer Bouillon aufgießen und servieren. Produkt vor dem ...
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Caterline Kaiserschmarrn 2 x 2.5 KG 

13.08.2016 - Natriumphosphate, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat,. MaisstÃ¤rke), Speisesalz, Vanillezucker (Zucker, Vanille-Extrakt). Kann Spuren ...
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Caterline Marillen-TopfenknÃ¶del 4 x 1.5 KG 

0.017. 1.382. Gewicht (brutto) in kg. 1.523. 6.317. 442. Gewicht (netto) in kg. 1.5. 6. 396. ]___. _. * 1 Portion = 50 g (Verbrauchereinheit enthÃ¤lt 30 Portionen).
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Caterline Knusper-Kroketten 4 x 2 KG 

Produkt-Information. Caterline Knusper-Kroketten 4 x 2 KG. FÃ¼r Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 ...
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Caterline Tortelloni Provencale 3 x 2 KG 

18.01.2017 - Kartoffelflocken (Kartoffeln, Curcuma), KrÃ¤uter 2,6%*. (Schnittlauch, Petersilie, Thymian, Rosmarin, Oregano, Salbei,. Majoran, Basilikum) ...
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Caterline Topfen-Nockerl 4 x 1.25 KG 

Zubereitung. Kochtopf / Kessel. TiefgekÃ¼hlte Topfennockerl in kochendes, leicht gesalzenes Wasser geben, 3 Minuten aufkochen, Topf vom Herd nehmen und 5 ...
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Caterline Kräuterfrittaten 12 x 500 g 

14.10.2016 - Kann Spuren von Schalenfrüchten und Soja enthalten. Besondere ... Danach mit heißer Bouillon aufgießen und servieren. Produkt vor dem ...










 


[image: alt]





KNORR Rindessa Rindfleisch Bouillon 1 x 12 KG - Amazon Web ... 

02.07.2016 - 1 Portion = 250 ml (Verbrauchereinheit enthÃ¤lt 2400 Portionen) ... Name. 100g enthalten pro. 100g zuberei- tet pro. 100ml zuberei- tet pro.
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Knorr Klare Suppe rein pflanzlich 12 x 1 KG AWS 

(Liebstöckelwurzel, Bockshornkleesamen, Curcuma, Muskatnuss), Speisesalz, Petersilie. ¹Aus nachhaltigem Anbau. • o.d.A.: Die Rezeptur enthält keine deklarationspflichtigen Zutaten mit allergenem Potential gemäß der. Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhan
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Knorr Rindessa Rindfleisch Bouillon 1 x 12 KG - Amazon Web ... 

Beschreibung. Die feine, krÃ¤ftige Instant-Rindsuppe. Zutaten. Zutaten: Jodiertes Speisesalz, GeschmacksverstÃ¤rker (Mononatriumglutamat, Dinatriumguanylat,.
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